

Årsredovisning för  
**Sabuni & Partners Fund One AB**

559482-5225

Räkenskapsåret

**2024-05-06 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Nyamko Sabuni  
Verkställande direktör

2025-06-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sabuni & Partners Fund One AB, 559482-5225, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-06 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Under 2024 har Sabuni & Partners Fund One AB etablerats och startat sin investeringsverksamhet med betydande framsteg och strategiska initiativ. Med en tydligt definierad strategi har vi kombinerat aktiv förvaltning med fokus på hållbar utveckling för att skapa långsiktiga värden för våra investerare. Vi innehar tillstånd att förvalta alternativa investeringsfonder (AIF) från Finansinspektionen (FI) enligt lagen (2013:561).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ansvarsfull förvaltning och innovativa investeringar

Vår verksamhet bygger på att förvalta investeringsfonder, värdepapper och erbjuda ekonomisk rådgivning, allt med målsättningen att leverera hållbara och lönsamma resultat. Under året har vi fokuserat på att identifiera lovande sektorer som logistik, ICT, agri-tech och kommunikation, vilket möjliggör en diversifierad portfölj och minimerad risk.

Exempel på vår strategi är vår investering i Mpost, en plattform som transformerar mobiltelefonnummer till postadresser och därmed överbryggar infrastrukturgapet för posttjänster i Afrika. Mpost har under året fortsatt sin expansion och visar stark omsättningstillväxt med ökade bruttomarginaler.

Ett annat framstående bolag är Roam Electric, som utvecklar eldrivna motorcyklar anpassade för Afrikas transportbehov. Med en imponerande årlig tillväxttakt, minskade kostnader och växande intäkter via eftermarknad har Roam Electric etablerat sig som en ledande aktör inom grön mobilitet.

Starka resultat och tillväxt

Vår fond har trots uppstartsfasen i samband med etablering av verksamheten under 2024 haft en imponerande prestation med en tillväxt på 15 % innan avgifter och ett nettoandelsvärde (NAV) på 115, vilket bekräftar vår förmåga att skapa värde och förtroende hos våra investerare. Detta är ett kvitto på att vår målsättning om en genomsnittlig årlig avkastning om cirka 20 procent inte är orealistisk. Genom tydliga maxgränser för exponering och en strukturerad riskhantering säkerställer vi en stabil och långsiktig avkastning.

Ett strategiskt tillskott - Anders Borg

Året avslutades starkt med att Anders Borg anslöt som investerare, vilket markerar ett viktigt steg i vår resa. Hans erfarenhet och vision bidrar till vår långsiktiga ambition att förverkliga Afrikas potential.

Sabuni & Partners är engagerade i att forma en framtid där investeringar driver hållbar utveckling och ekonomisk tillväxt. Genom att kombinera innovation, ansvarsfull förvaltning och långsiktiga partnerskap är vi väl positionerade för att leda utvecklingen på en av världens mest dynamiska kontinenter.

## Flerårsöversikt

	Belopp i kr 2024
Resultat efter finansiella poster	-41 300
Soliditet %	56,2

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Ej registrerat aktiekapital</i>	<i>Årets resultat</i>
Insatt kapital vid bolagets start	25 000		
Nyemission		3 748 755	
Årets resultat			-41 300
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 748 755</b>	<b>-41 300</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	-41 300
<b>Summa</b>	<b>-41 300</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-41 300
<b>Summa</b>	<b>-41 300</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-06 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader		-41 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-41 300</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-41 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-41 300</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-41 300</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	6 449 200
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 449 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 449 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Fordringar hos koncernföretag		1 720
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 720</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank		187 753
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>187 753</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>189 473</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 638 673</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital		25 000
Ej registrerat aktiekapital		3 748 755
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>3 773 755</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Årets resultat		-41 300
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-41 300</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 732 455</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder		2 906 218
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 906 218</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 638 673</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

---

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp 6 449 200

Utgående anskaffningsvärden **6 449 200**

---

Redovisat värde **6 449 200**

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Sabuni & Partners Management AB	559462-3299	Stockholm

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nyemission påbörjad under 2024 kommer att avslutas under 2025. Det kommer stärka bolagets balansräkning avsevärt.

## Underskrifter

Stockholm

Nyamko Sabuni 2025-04-03  
Nyamko Sabuni Datum  
Verkställande direktör

Peter Stein 2025-04-04  
Peter Stein Datum  
Styrelseordförande

Fredrik Holst 2025-04-04  
Fredrik Holst Datum  
Styrelseledamot

Rasmus Rossi 2025-04-04  
Rasmus Rossi Datum  
Styrelseledamot